
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Targa-Tech AG 
Badriebstrasse 14    
CH-7310 Bad Ragaz 

mit dem Standort: 

Rheinaustrasse 12 
CH-7320 Sargans 

für den Geltungsbereich 

Mechanische Fertigung von komplexen Bauteilen und 
Baugruppenmontage unter Reinheitsbedingungen sowie 
anspruchsvolle Schweissbaugruppen 

ein Qualitäts- und Umweltmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 

 
ISO 9001 ISO 14001 

 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

02-392-071 
06.07.1999 
29.09.2023 
06.09.2024 
08.09.2026 

05-392-524 
22.09.2005 
29.09.2023 
06.09.2024 
08.09.2026 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 24.09.2024 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  



 

  

Certificate 

 

The certification body of Swiss Safety Center AG    
hereby confirms that the company 

 

Targa-Tech AG 
Badriebstrasse 14    
CH-7310 Bad Ragaz 

with the site: 

Rheinaustrasse 12 
CH-7320 Sargans 

for the scope 

Mechanical production of complex parts and assembly under 
purity conditions as well as welded assemblies 

successfully applies a quality and environmental management system 
according to 

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 

 
ISO 9001 ISO 14001 

 
Registration number: 
Initial certification: 
Recertification: 
Valid from: 
Valid until: 

02-392-071 
06.07.1999 
29.09.2023 
06.09.2024 
08.09.2026 

05-392-524 
22.09.2005 
29.09.2023 
06.09.2024 
08.09.2026 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Head of the certification body 

Wallisellen, 24.09.2024 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

A company of the SVTI Group, member of TÜV Association.  


