

## Zertifikat





**Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG** bescheinigt, dass die Firma

Targa-Tech AG
Badriebstrasse 14
CH-7310 Bad Ragaz



mit dem Standort:

Rheinaustrasse 12 CH-7320 Sargans

für den Geltungsbereich

Mechanische Fertigung von komplexen Bauteilen und Baugruppenmontage unter Reinheitsbedingungen sowie anspruchsvolle Schweissbaugruppen

ein **Qualitäts- und Umweltmanagementsystem** erfolgreich anwendet nach

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

	ISO 9001	ISO 14001	
Registriernummer:	02-392-071	05-392-524	⊟ <sub>ம</sub> ம
Erstzertifizierung:	06.07.1999	22.09.2005	
Rezertifizierung:	29.09.2023	29.09.2023	<b>300</b>
Gültig ab:	06.09.2024	06.09.2024	
Gültig bis:	08.09.2026	08.09.2026	E15.84



Heinrich A. Bieler Leiter der Zertifizierungsstelle

Wallisellen, 24.09.2024

Swiss Safety Center AG, Certifications Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.







## Certificate





The certification body of Swiss Safety Center AG hereby confirms that the company

Targa-Tech AG
Badriebstrasse 14
CH-7310 Bad Ragaz



with the site:

Rheinaustrasse 12 CH-7320 Sargans

for the scope

Mechanical production of complex parts and assembly under purity conditions as well as welded assemblies

successfully applies a quality and environmental management system according to

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

	ISO 9001	ISO 14001
Registration number:	02-392-071	05-392-524
Initial certification:	06.07.1999	22.09.2005
Recertification:	29.09.2023	29.09.2023
Valid from:	06.09.2024	06.09.2024
Valid until:	08.09.2026	08.09.2026



Heinrich A. Bieler Head of the certification body

Wallisellen, 24.09.2024

Swiss Safety Center AG, Certifications Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

A company of the SVTI Group, member of TÜV Association.



